
A ポルベニルA 奈良 門真脇田 大阪 南紀 和歌山

B 新庄 奈良 平群 奈良 野洲 滋賀

C 高取 奈良 ソレステ 奈良 RESC 大阪 紫光 京都

D 御所 奈良 桜 奈良 四条畷 大阪 ヴィバイオ 千葉

E 大淀北野 奈良 五條 奈良 長野 大阪 セントレア 愛知

F エントラーダ 奈良 ポルベニルB 奈良 東黒部 三重 八幡 愛知

耳成高校跡地

高取健民

大淀平畑
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ポルベニルB
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八幡

東黒部

エントラーダ

順位勝点 得点 失点 差

セントレア

Fブロック エントラーダ ポルベニルB 八幡東黒部

長野

差Eブロック

五條

大淀北野

ヴィバイオ

長野大淀北野 五條 セントレア 順位勝点 得点 失点

桜

四条畷

順位

御所

失点 差Dブロック 御所 桜 ヴィバイオ

紫光

四条畷 勝点 得点

RESC

ソレステ

高取

順位勝点 得点 失点 差

野洲

Cブロック 高取 ソレステ 紫光RESC

順位

新庄

平群

勝点 得点 失点 差

南紀

Bブロック 新庄 平群 野洲

順位

ポルベニルA

門真脇田

勝点 得点 失点 差Aブロック ポルベニルA 門真脇田 南紀



9 - 9 -

セントレア 8 14:40 八幡 - ポルベニルB

7 14:00 大淀北野 -

8 14:40 五條 -

東黒部長野 7 14:00 エントラーダ -

6 -

5 12:20 長野 -

6 -

ポルベニルB五條 5 12:20 東黒部 -

セントレア 4 11:40 エントラーダ - 八幡

3 -

4 11:40 大淀北野 -

3 -

セントレア 2 10:40 東黒部 - 八幡

1 10:00 大淀北野 -

2 10:40 長野 -

ポルベニルB五條 1 10:00 エントラーダ -

大淀平畑グランド
Eブロック Aコート FDブロック Bコート

高取健民グランド

耳成高校跡グランド

-9

14:40 ヴィバイオ

9 -

桜 -

- 四条畷14:00 御所

8 14:40 ソレステ - RESC 8

- 桜

7 14:00 高取 - 紫光 7

-

12:20 四条畷

6 - 6

-

5 12:20 紫光 - ソレステ 5

11:40 御所 - ヴィバイオ4 11:40 高取 - RESC 4

桜

3 - 3

Cブロック Aコート Dブロック Bコート

四条畷 - ヴィバイオ

1 10:00 高取 - ソレステ 1 10:00 御所

交流戦

6 12:50

5 12:10

15:30 -

14:50 -

7 13:30

8 14:10 -

-

-

-

-

-

-

10:10

3 10:50

4 11:30

1

2

9

10-

新庄 - 門真脇田

平群 - 南紀

南紀

ポルベニルA - 野洲

15:30

新庄 平群-

ポルベニルA - 門真脇田

新庄 - 野洲

10

9:30

10:10

10:50

11:30

12:10

12:50

13:30

14:10

14:50

2

3

4

5

6

7

8

9

ABブロック Bコート

1 9:30 -

Aコート

ポルベニルA - 南紀

平群 - 野洲

門真脇田 -
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RESC 2 10:402 10:40 紫光 -

-



B1 D1 F1

1位リーグ① A1 C1 E1

7

8

AコートABブロック

1

2

3

4

5

6

9

10

9:30

10:10

10:50

11:30

12:10

12:50

13:30

14:10

15:30

A1 C1-

B1 - D1

A1 -

C1 - E1

14:50

E１

B1 - F1

D1 - F1

①3位 - ②3位

①2位 - ②2位

①1位 - ②3位

-

-

11:30

-

-

1 9:30

2 10:10

3 10:50

5 12:10

9

7 13:30

8 14:10 -

-

-

14:50 -

交流戦

6 12:50

10 15:30
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-

Bコート

1位リーグ②

-

耳成高校跡グランド

-

4



-

-

5 12:10

14:50 -

-

10 15:30 -

9

7 13:30

8 14:10 -

1 9:30

2 10:10

3

6 12:50

-

-

-

-

10:50

4 11:30

- ②3位

C２ -

-

①3位 - ②3位

①2位 - ②2位

①1位

E２

B２ - F２

E２

D２ - F２

14:50

15:30

A２ C２-

B２ - D２

A２ -

9

10

9:30

10:10

10:50

11:30

12:10

12:50

13:30

14:10

1

2

3

4

5

6

7

8

2位リーグ 2位リーグ Bコート
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2位リーグ② B２ D２ F２

2位リーグ①

大淀平畑グランド

A２ C２ E２

Aコート



３位リーグ② B３ D３ F３

4位リーグ

F44位リーグ C4 D4 E4

３位リーグ① A３ C３ E３

Bコート

1

2

3

C２-

- D２

Aコート3位リーグ

10

9:30

10:10

10:50

11:30

12:10

4

5

6

7

8

9 14:50

15:30

A２

B２

A２

D２

①1位

E２

12:50

13:30

14:10 ①2位 - ②2位

- E２

B２ - F２

C２ -

- F２

①3位 - ②3位

- ②3位

-

1

7

9

4 11:30

9:30

2 10:10

3 10:50

C4 - D4

E4 - D4

- F4

10

C4 - E4

15:30 -

14:10

14:50 -

5 12:10 C4

-

F4

6 12:50

13:30

8 D4 -
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-

E4 -

高取健民グランド

F4


