

第4回2009ポルベニルカップ U11 2009年4月4日(土)5日(日)

A	ポルベニルA	奈良	門真脇田	大阪	南紀	和歌山		耳成高校跡地
B	新庄	奈良	平群	奈良	野洲	滋賀		
C	高取	奈良	ソレステ	奈良	RESC	大阪	紫光	高取健民
D	御所	奈良	桜	奈良	四条畷	大阪	ヴィバイオ	
E	大淀北野	奈良	五條	奈良	長野	大阪	セントレア	大淀平畠
F	エントラーダ	奈良	ポルベニルB	奈良	東黒部	三重	八幡	

第4回2009ポルベニルカップ U11 2009年4月4日(土)5日(日)

第4回2009ポルベニルカップ U11 2009年4月5日(土)4日(日)

耳成高校跡グランド

ABブロック		Aコート		Bコート		
1	9:30	新庄	-	平群		
2	10:10	ドルベニル	-	門真脇田		
3	10:50	新庄	-	野洲		
4	11:30	ドルベニル	-	南紀		
5	12:10	平群	-	野洲		
6	12:50	門真脇田	-	南紀		

交流戦

7	13:30	ドルベニル	-	野洲		
8	14:10	新庄	-	門真脇田		
9	14:50	平群	-	南紀		
10	15:30		-			
					7	13:30
					8	14:10
					9	14:50
					10	15:30

高取健民グランド

Cブロック		Aコート		Dブロック			Bコート					
1	10:00	高取	-	ソレステ			1	10:00	御所	-	桜	
2	10:40	紫光	-	RESC			2	10:40	四条畷	-	ヴィバイオ	
3		-					3		-			
4	11:40	高取	-	RESC			4	11:40	御所	-	ヴィバイオ	
5	12:20	紫光	-	ソレステ			5	12:20	四条畷	-	桜	
6		-					6		-			
7	14:00	高取	-	紫光			7	14:00	御所	-	四条畷	
8	14:40	ソレステ	-	RESC			8	14:40	桜	-	ヴィバイオ	
9		-					9		-			

大淀平畠グランド

Eブロック		Aコート		FDブロック			Bコート					
1	10:00	大淀北野	-	五條			1	10:00	エントラーダ	-	ポルベニル	
2	10:40	長野	-	セントレア			2	10:40	東黒部	-	八幡	
3		-					3		-			
4	11:40	大淀北野	-	セントレア			4	11:40	エントラーダ	-	八幡	
5	12:20	長野	-	五條			5	12:20	東黒部	-	ポルベニル	
6		-					6		-			
7	14:00	大淀北野	-	長野			7	14:00	エントラーダ	-	東黒部	
8	14:40	五條	-	セントレア			8	14:40	八幡	-	ポルベニル	
9		-					9		-			

第4回2009ポルベニルカップU11 1位リーグ 2009年4月5日(日)

1位リーグ①	A1	C1	E1
1位リーグ②	B1	D1	F1

耳成高校跡グランド

ABブロック		Aコート		Bコート	
1 9:30	A1 - C1			1 9:30	-
	B1 - D1			2 10:10	-
	A1 - E1			3 10:50	-
	B1 - F1			4 11:30	-
	C1 - E1			5 12:10	-
	D1 - F1			6 12:50	-
交流戦					
7 13:30	①3位 - ②3位			7 13:30	-
	①2位 - ②2位			8 14:10	-
	①1位 - ②3位			9 14:50	-
	-			10 15:30	-

第4回2009ポルベニルカップU11 2位リーグ 2009年4月5日(日)

2位リーグ①	A2	C2	E2
2位リーグ②	B2	D2	F2

大淀平畠グランド

2位リーグ		Aコート		2位リーグ		Bコート	
1	9:30	A2	-	C2		1	9:30
							-
	10:10	B2	-	D2		2	10:10
							-
	10:50	A2	-	E2		3	10:50
							-
	11:30	B2	-	F2		4	11:30
							-
	12:10	C2	-	E2		5	12:10
							-
6	12:50	D2	-	F2		6	12:50
7	13:30	①3位	-	②3位		7	13:30
8	14:10	①2位	-	②2位		8	14:10
9	14:50	①1位	-	②3位		9	14:50
10	15:30		-			10	15:30

第4回2009ポルベニルカップU11 3位リーグ4位リーグ 2009年4月5日(日)

3位リーグ①	A3	C3	E3
3位リーグ②	B3	D3	F3
4位リーグ	C4	D4	E4 F4

高取健民グランド

3位リーグ		Aコート		4位リーグ		Bコート		
1	9:30	A2	-	C2		1	9:30	
						2	10:10	
	10:10	B2	-	D2		E4	-	F4
	10:50	A2	-	E2		3	10:50	-
						4	11:30	E4 - D4
	11:30	B2	-	F2				
						5	12:10	C4 - F4
	12:10	C2	-	E2				
						6	12:50	-
6	12:50	D2	-	F2				
7	13:30	①3位	-	②3位		7	13:30	C4 - E4
8	14:10	①2位	-	②2位		8	14:10	D4 - F4
9	14:50	①1位	-	②3位		9	14:50	-
10	15:30	-				10	15:30	-